
7-0000297šgi)""""'"

SMLOUVA o zřízení věcného břemene Č:: JH-014330090142/003-FIA

Město Humpolec
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsána:
zastoupena:

číslo účtu:
vlastnický podíl:

(dále jen ,,Povinná")
na straně jedné
a
EG.D, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zapsána:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,Oprávněná")
na straně druhé

Horní náměstí 300, Humpolec, 396 01 HumpoleČ
00248266
CZ00248266

Mgr. Alena Štěrbová, starostka města
Ing. Petr Machek, místostarosta '

1/1

· "' ' " ": ' " ' ' "" : ' ' '. ' :' ". " " · ' '. ' "' T ' "Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno ·' '. ." . · ". :' ' . "
280 85 400
CZ280 85 400
Společnost je z,apsáná v obc.hodnírn rejstříku vedeném Krajským soydem v Brně, oddíl
B., vložka 8477 ' -" , ' . " ','· " ,. ·', " '. ' '."." . ,' : .". ' .,' ·
Ivana Baselová, Manažer věcných' břemen 'na základě pÔŮářeni ze'dáe 18. 1."2021
Komerční banka, a.s. , " ' '." . ' " " "·' " ' ' " ' '
27-9426120297/0100 ' ' " '" ' '

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako ,,Smluvní strany") ' '

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: ,

Smlouvu o zřízení věcného břemene
Č.: JH-014330090142/003-FIA (dále jen ,,SMLOÚVA",)

. , .k provedeni {v souladu S) ustanovení § 25 odst. 4 zákona Č."458/2000 Sb., energetický zákon v platňém znění,
a §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zÁkoník ' ', ' ' ' ·

W p . ' . . . .'

ČLÁNEK I. - ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ -. . ..· ' -- ' · ' .

" ¶.1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy, (dále jen ,,POS") na' úzyní ůyrňezeném licencí.
Distribuční soustava je provozována ve y¢řejném zájmu. POS iná "povinnost zajišťovat. spol,ehlivé
provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavý na území \jymezeném'|icenci, p[ičemž zřIzenI tohoto
věcného břemene je ze strany Oprávněné jedním ze zákonem daných "předpokladů pro plněni této
povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, že je jediným a výlučným vlastníkem
Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických.'

- na zhotovitele smlouvy:

JH-1030053576/14330090142/003-F1A
Ivana Baselová - "420 734 430 503

DiS Daniela Kasperová - +420 384 344 ' . 1/6

839

7-0000297550



· pozemku parc,č. 2520/19, 2651/1, 2652/1, 395/2, 395/26, 725/2 v katastrálním území Humpolec,
obec Humpolec, okres Pelhřimov (dále jen ,,Pozemek"). Katastrálni úřad pro Vysočinu, Katastrálni

· pracoviště Pelhřimov eviduje předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001
pro katastrální území Humpolec.

1.3. Pozemek se nachází na' území vymezené"m licéncl, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu.
Oprávněná má povinÁost zřídit věcné břemeno umožňujÍcÍ zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3
písm. e) energetického zákona na Pozemku zařízení distrjbučnj soustavy.

1.4. Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
nejedná se tak"o součást pozemku.

. L

W

ČLÁNEK II. - PŘEDMĚT SMLOUVY
e

2.1. Předmětem Smlouvy je zřIzenľ a vymezení věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona a
to jako osobn'í služebnost ve prospěch POS dle tohoto zákona (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah

. . ..věcného břemene je, specifikován v článku 'Ill. této Smlouvy na Pozemku ve prospěch Oprávněné v
řózs'áhu uve'déňěm ve Smlouvě a vyp|ývajÍcÍm z příslušných ustanovení energetického zákona.

' ; ' . ,. , . , ,. , . . ..
ČLÁNEK III. - SPECIFIKACE VĚCNÉHO BŘEMENE

3.1. Smluvnístrany se dohoaly, že Povinná, jako vlastník 'Pozemku, zřizuje k Pozemku ve prospěch Oprávněné
' práVo věcnéhO břeťrieňe pod'le §25 odst. 4 eňergetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu

je blíže uveden Ú přísl'ušných ustanoveni ene.rgetického zákona.

. ,3,2. Sm|uvní .strariý' berOu" ria.'vědomi, že se. změnou vlastníka Pozemku přechází i práva a povinnosti
. . . . . ..' vyp,|ývájÍcÍ z v@n¢ho b.řemene na nabyvatele Pozemku.

3.3. Oprávněná le vlastníkem a provozovatelem stavby,,Humpolec, K395/22, Svoboda - kabel NN". Smluvní
strany se la úČelem 'uŕňÍštěnÍ,distribučnÍ soustavy -
395/2 : kabelÔvé UedenI'NN -
725/2 - kabelové vedeňi NN
395/Z6 - kabelové vedeni NN
2652/1- kabelové vedení NN
2651/1- kabelové vedení NN
2520/19 - kabelové vedeni NN
(dále jen ,,distribučnisoustava'j na Pozemku a za účelem jejího provozováni dohodly na zřízenÍvěcného

břeŇene, jehož obsaherr! je'právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na Pozemku .
Věcné břemeno zahrnuje též právo OÉ)rávněné próvádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její
obnovy, výměny, mode'rniz:Ĺce nebo'zlepšenÍ její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

:, ' ; . " . . , ' ' . ,

3.4. Rozsah věcného břeriiene vymezuje: ' - ·

· Geometrický.plán č.: 4542-27/2023 zhotovený firmou GEODÉZIE CB s.r.o., který ověřil(a) Ing.
Martin Kmínek dne 23.02.2023 pod č.: 43 A/2023 a za Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrálni

' pracovĹŠtě Pelhřimov potvrdil(a) jana zajíčková dne 28.02.2023 pod č.: PGP-279/2023-304

Kontakty ve věci sm/ouyy. o VB: " JH-1030053576/14330090142/003-F1A

- ve věcech technických: Ivana Baselová - 1420 734 430 503
- na zhotovitele smlouvy: DiS Daniela Kasperová - +420 384 344 2/6

839



citovaný geometrický plán je přílohou a nedílnou součásti této Smlouvy.

3.5. Povinná z věcného břemene bere na vědomí, Že distribučnisoustava je chráněna ochrannými pásmy dle
energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu distribuční soustavy a k
ochraně života, zdraví a majetku osob.

3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a
energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohroženi součásti distribuční soustavy a
omezeni výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.7. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako Časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

ČLÁNEK IV. - DALŠÍ PRÁVA "
. . .

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která jí, jako pos, vznikem
věcného břemene dle této Smlouvy přÍs|UšÍ' zé 'zákona a to z ustanovení § 25 'Odst. 3 písm. f) a g)

, .energetického zákona, především pak: ' ,

· vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti's realizací Ďráv vyp|ňajÍcÍch.jÍ z věcného břemene
podle odst. 3.3. článku Ill. této Smlouvy. . . ' '. · " ' ' · · ' '

F ·

, . . .

.. .. . . ..

., . .

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění popsaných .shora postupovat coby pos striktný ve smyslu §
25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na Pozemek ji bezprostředně
oznámit. Po skončeni prací je povinna uvést Pozemek do předchozího '-stavu, a není-li to možné s
ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovjdajÍcÍho 'předchoZimu účelu nebo užIvánI
Pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedéni odstranění nebo okleštěni
stromoví je povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Článek V. - Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázová náhrada za zřIzeni věcného břemene se sjednává ve· výši 23 800,00 kč (slovy:
dvacettřitisíceosmset korun českých ).

K této částce bude připočítána platná sazba DPH.

5.3. Jednorázová úplata, která odpovídá hodnotě zřizovaného práva, bude Povinné uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury vystavené Povinnou s terminem splatnÔsti ňnin. 21 dnů od doručeni
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této Smlouvy,
Daňový doklad - faktura musí být vystavena na fakturační společnost: EG.D, a.š. .
Povinná poznámka - uvedení Čísla smlouvy na daňovém dokladu (faktuře):
Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D číslo JH-014330090142/ÓÓ3-FIA
Daňový doklad - faktura bude zaslána na adresu: EGD electronic invoice, P.O.BOX 13, Praha 225 13,
nebo elektronicky na e-mail: faktury@egd.cz. .

Kontakty ve věci smlouvy o VB: JH-1030053576/14330090142/Ó03·FIA

- ve věcech technických: Ivana Baselová - "420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy: DiS Daniela Kasperová - "420 384 344 3/6
839

r

.

J

O



Článek VI - Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Smluvní sträny se dohodly, že návrh na zahájení řIzenI o zápisu práva věcného břemene zřizovanému
toyto Smlouvou k Pozemku do katastřu nemovitosti bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu
Op:rávněnou. SpráÔnľ poplatek za návrh na zahájen! řízení o povolenI vkladu práva do katastru
nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do
veřejného šezhamu .(katastŕ neŕnovitostÍ). Právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis
došel přís|ušnemu katastrálnímu úřadu.

rČLÁNEK VII. - Doložka DLE ZAKONA O OBCICH

7.1. Povinná z věcného břem.ene prohlašuje, Že.tato Smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením §41odst.
2 zákona č. '128/2000Sb.', o obcích v platném znění.

0

7.2. Uzavřeni této -Smlouvy bylo schváleno radou/zastupitelstvem obce/města usnesením č.
ze dne

' ČLÁNEK VĹII ÓSTATNÍ'UJEDNÁNÍ

8.1. SÁMuvní stra'ny se zaÚazujÍ, že 'pokud přísluŠný katastrálni úřad vyzve účastníky k odstranění případných
neáosiátků návrhu na záhájení řIzenI o povoIení vklad'u, případně listiny, na základě které má být právo

' zapsáno, ŮyviňQú poĹřebnou součinnost k jejich odstranění've stanovené lhůtě.

8.2. Ú případĹ, že přÍsll!íňý katastrální úřad v řÍzenjo povolenívkladu řÍzenjzastavÍči zamítne, Smluvnistrany
' Se zavaZují P?té uzavřít 've lhůtě do 30 ti kalendářních dní ode dne doručení rozhodnuti katastrálního
. úřadu o zasiáijení či zamítnutí vkladu oběma Sŕnluvnim stranám novou Smlouvu s totožným obsahem

za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povoleni
vkladu práva dle této smlouvy, bude-li to možné. .

8.3. Oprávněná je pĹvinna (prostřednictvím mandatáře) doručit kopii návrhu na zahájení řIzení o povolení
vkladu práva' do KN s vyznačením data přijetí {podání) na KP KÚ (nebo jiného dokladu o doručení -
doručenky) do S-ti pracovních dnů na adresu Povinné ode dne podáni na katastrálním úřadě. Smluvní
strany si mohou smluvně dohodnout i jiný (alternativní) způsob doručeni návrhu na zahájeni řízenI,
například faxem, máilem apod.

r OČLÁNEK IX. - Ochrana OSOBNICH UDAjU:

9.1. V tomto článku jsou uvedeny základni informace o zpracování osobních údaju zástupců Povinné
Oprávněnou. Podrobné informace jsou dostupné na www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Kontakty ve věci smlouvy o VB:' JH-1030053576/14330O90142/®3-FlA

- ve věcech technických: Ivana Baselová - +420 734 430 503

- na zhotovitele smlouvy: DiS Daniela Kasperová - +420 384 344 4/6
839



9.2. Oprávněná bude zpracovávat osobní údaje zástupce Povinné na zá,kladě svého oprávněného zájmu pro
účely přípravy, uzavřeni a plněni této Smlouvy, vnitřní evidence a kontroly, ochrany právních nároků a
provozních potřeb. Proti takovému zpracování má zástupce Povinné právo podat námitku.

9.3. Podpisem této Smlouvy zástupce Povinné potvrzuje, že se seznámil s informacemi uvedenými v tomto
Článku a dalšími informacemi o zpracováni osobních údaju dostupnými na www.egd.cz v sekci Ochrana
osobních údajů, a to včetně práv, které Povinné a jejím zástupcům náleží.

ČLÁNEK X. - ŽÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření.

10.2. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývaj'ci se řídí právním řádem České republ"ky.

.
10.3. Na právní vztahy vyp|ývajÍcÍ nebo souvĹsejÍcÍ s touto Smlouvou a v ni nebo v energetické,m záko'ně

výslovně neupravené se přiměřeně uplatni ustanovení občanského 'zákoníku. "

10.4. Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o zápisu věcného' břemene do kátastru
nemovitosti. " " ' '

10.5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před -jejím podpisem ·přečetiy, že byla uzavřena po viájemné
dohodě, podle jejich pravé a svObodné Vůle, dobrovolně,' určitě, vážně" a' sroZumitelně, nikoliv v tísni,
pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stúrzují svými podpisy. Smluvní strany
prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích. nál"e,žitostech a neexistuji
náležitosti, které by smluvnIstrany neujednaly, '

. .

Povinná ' " OpróvnČná '

Město Humpolec ' EG.!), a·S· ". ' ' ' ' ""
Mgr. Alena Štěrbová, starostka města |ya'ňa,Paselová .

' . .Maňaže,r věcných"břemen, na základě pověření ze
dne 18. 1. 2021

eg"d °"
. EG.D,a.8. .Lidická 1873/36, Čemů Nie, 602"00 Brno

.

Kontakty ve věci smlouyy o VB:
- ve věcech technických:
- na zhotovitele smlouvy:

JH-1030053576/14330090142/003-FIA .

Ivana Baselová - +420 734 430 503
DiS Daniela Kasperová - "420 384 344

839 " ,
5/6



Y

V{ve) , dne

Město Humpolec
Ing. Petr Machek, mÍstostarost? '

'. ·' · :

. ,". · ' . . . : ,"· ŕ;"'; . ' 'J": ··.. '
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' "' ' . , : .

. . . . , .
" . '

" P

: · · ' . · . .
b

.. , , , ·. . : , . . .. . .. ..

. .· .· , ... .: . . .ď '

, . . :'. .
· ' I ·

, .

. .

. . , . .

, .

. ,

'. L ·

Kontakty ve věci sĹň/ouyy o VB: .

- ve věcech technických: " :'

- na zhotovitele smlouvy:

Ivana Baselová - "420 734 430 503
DiS Daniela Kasperová - "420 384 344

839

JH-1030053576/1433®90142/003-FlA

6/6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Do8avadní sta:í Nový "tav

QznaWí výM'a pa'ceľy Druh pozemku 0značen( Výměra parcely Druh pozomku Typ stavby Způs. Porovnáni se 3tävem evidence pAvnkh vWhů
pmmku pozemku určeni Díl pčecházíz pozemku Čfslo Hstu výměra dňu Označení

pare, člskm Způsob využItí parč. číslem Způsob využřtf Způsob využKl výměr ozna&ného v vblnictví d(ki
¥ I ' lkalasvu dřfvějš( poz· ha : m'

ha l m' ha ; m2 nemovitostl evidenci l
l389/3 Ĺ 389/3 5006 ,

395/2 ' ' k . 395/2 10001
395/22 , ' : 395/22 5599 ,
395/25 ' k ' 395/25 ' 5599
395/26 ' ' ' 395/26 10001
725/2 : ' ' . 725/2 10001

2520/19 : , , . , · 2520/19 10001 ,
2651/1 : : - : : " 2651/1 10001 '
2652/1 : : : : 2652/1 10001 :

Drub věcného břemene: dle vkladové listiny
oprávněný: dle vkladové listiny

Přehled kladu li8tů

"? '
-J 3

4

GEOMETRICKÝ PLÁN ověW úředM ·tejnopls wéHl úředM ·Mměm.měm~ý kderrýr
Jméno, pKjmení: jméno, pNjmenl:

pro Ing. Martin Kmínek Ing. Maďn Kmínek
vvmezenf rozsahu věcného břemene k čásů Čfsjo seznamu úkdné oprávněných Čhlo poloZky mmmu úředně oprávněných
jmemku ·eměměNkýeh Inženýrů: 2564/11 zeměměMcých 1n!·nýrů: 2564/11

° Dn·' 23. Února 2023 č"" 43 AJUR3 Dn·: 1. března 2023 äslo: 46 5/2023
Náldltostml a pfemos'tl odpovldó právnfm předpisům. Tent d stejnopis odpovfdá BeQmetrkkému plánu v efektronkké podobě uloleném

v dokumem8ci bt85m|nfho Uhdu.
KcMsUôhf ~ 6 očkjwhdm p~. Ověhenf plénu v 1Mnné podobě.Vyhotovi'd' l' _ l GEODÉZIE CB s.r.o~

K. Lávlčky 1062/13 ' -( -l "°°"""'"'"""

jČíslo plánu: 4542-27/2023 Jana Za ičková " LO.

Okres: Pelhřimov ' KÚ pro Vysočinu S '%_ .
Ob.,, Hum,olec KP Pelhřimov . ' :é :

. PGP-279/2023-304 , tiKat. území: Humpolec .:. '^

Mapový list: DKM 2023.02.28 08:58:58 "01'00'
OcmvUMm Wostnlkům pazemků byla po$kvtnuta moľnost
seznámit se vterénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
Red bN omač·ny předepsaným způsobem:



\

. 389/3
85P

^ 389/4

EM , , (!'|

'"' ' 82 ,mT 83

%

List Č.1
" ' S

'gi"o '/'\
"j//9'

P

,ä

· 79z:/iu"-7 ':'::t:'

95 (445) 94 (t3¶)132 (¶,46) ,Q,

395/22 395/25

)j' Lisť Č.2

' ,j!), "<
,"' ,l

l' ·

1)r

f?'""

,395126

% L
.& ,«,qns$sgs§>r" "

š;t'

l'. .· cs"j@'S> S8,"":@" . S sss$sa
Ŕ ,

in' S



V · .

66 105

.

___ _
"U"g l 2 """ ""

féi 3952 " - _

.Y\

,5Y:6

.Ĺ)% ' \ )

Pa
64 107

115 (226),116!Q7D
r'ä ·

G) "6~/'35 l

Det:"A"

,ĹŤ ' '"

' v/p'///Sa»: CM '""" f!

725/2 . . ·

. 2651/7

.

0

.



.
. S List Č.4/"\

m1079

2651/8

.. 2651/1

eS" is,ä
12 8 9

11B 117 .

% %
g

'O %
"%, 10

%/í9 11

IB ·

' %%
12

',,% ' 1062

· 16 ,,®is

725/2 '

.

.
P

j

sřouřadnic (s-jtsk)

ĺ Souřadnice přQ zápis do KNy X Kód Kv.
684422.49 1111950.65 3
684417.57 1111943.82 3
6844řĽ59 1111944.32 3
684394.39 1112002.54 3

1112Q09.59 3
684388.59 1112010.96 3
684386.35 1112012.03 3
684383.08 1112015.56 3
684380.88 1112018.07 3
684380,40 1112017.90 3
684380.09 1112018.31 3

. 684381,02 1112018.65 3
, 684383.46 1112015.90 3
, 684386,65 1112012.43 3664388.89. 1112011.36 3

, 684390.23 1112009.89 3
l 684394.89 1112002.68 3

. 2 684418.24 1111944.28 3
, 3 684420.19 1111994,66 3
44 684421.49 1111949.99 3
1(5 68442i.47 1111950,71 3
46 684420,41 1111950.85 3

_47 684414.21 1111950.05 3
48 684407.79 1111949,13 3
49 684400.53 1111948.17 3
SO 684391.21 1111946.69 3
SI 684386,72 1111945.85 3
52 684386,63 1111946.34 3
53 684391,13 1111947.19 3
54 684400.46 1111948.64 3
55 684406.92 1111949.52 3
56 684415.14 1111950.69 3
57 684420.41 1111951.35 3
58 684421.73 1111951.18 3
59 684423.26 1111951.25 3
60 684426.06 1111951.65 3
61 684428.57 1111951.33 3
62 684431.65 1111950.07 3
63 684435,57 1111948.77 3
64 684437.28 1111945.63 3
65 684439,43 1111940.03 3
66 684442,01 1111932.92 3
67 684444.78 1111925.90 3
68 684446.56 1111920.66 3
69 684448.81 1111914.40 3
70 684451.45 1111907.45 3
71 684448.85 1111905.78. 3
72 684442,48 111190·6.83 3
13 684436.17 1111908.16 3
74 604429.22 1111909.25 3
75 684420.85 1111909.72 3
76 684413.83 11]1910.42 3
77 684410.49 1111910.39 3
78 684406.82 1111910.12 3
79 684405.Š9 1111909.38 3
80 684403.54 1111904.45 3
Cl 684402.54 1111900.92 3
82 684400.85 1111896.52 3
83 684398.48 1111895.68 3
84 684396,73 1111894.67 3
85 684395.96 1111892.39 3
86 684395.84 1111893.66 3
87 684396.25 1111894.94 3
88 684398.26 1111896.14 3
89 684400.47 1111896.92 3
90 684402.06 1111901.08 3
91 684403.06 111]904.61 3
92 684405.19 1111909.72 3
93 684406.64 1111910.60 3
94 684409.40 1111910.83 3
95 684413.85 1111910.92 3
96 684420.89 1111910.22 3
97 684429.28 1111909.75 3
98 684436.27 1111908.66 3
99 684442.58 1111907.33 3

100 684448.75 1111906.30 3
101 684450.83 1111907.65 3
102 684448.35 1111914.22 3
103 684446.08 1111920.50 3
104 684444.32 1111925.72 3
105 684441.55 1111932.74 3
106 684430.97 1111939.85 3
107 684436.82 1111945.41 3
108 684435,23 1111948.35 3
109 684431.47 1111949.61 3
110 684428.45 1111950.85 3
111 684426.06 1111951.15 3
112 684423.30 1111950.75 3
113 684421.98 1111950.61 3
114 684421.99 1111949.93 3
115 684420.59 1111944.24 3
116 684418.28 1111943.78 3
117 684391.83 1112006.49 3
118" 684392.23 1112006.79 3
119 684394.38 1112002.02 3
120 684394.89 1112002.40 3
121 684396.15 1111894.64 3
122 684387.82 1111946.05 3
123 684387.72 1111946.55 3
124 684420.70 111·1951.31 3
125 684434.16 1111949.24 . 3
126 684449.99 1111906.51 3
127 684449.81 1111906.99 3
120 684434,38 1111948.64 3
129 684421.48 1111950.57 3
130 684430.42 1111950.58 3

°131 684429.07 1111950.59 3
132 684408.10 1111910.72 3
133 684448.40 1111905.85 3
134 684448.20 1111906.39 3
135 684421.27 1111949.07 3
136 684421.80 1111949.14 3
137 684394.09 1111947.15 3
138 684394.17 1111947.66 3
139 684406.03 1111910.23 3



R m S É. " 'k "" j ' ' Ž" L '\ '1"'|, - Lr""" ma " I O ""-: :""' O : ' " íd \ \R C') I CV <0l l > l

l &S1 I, > :
S , >

k ' b ' ' "--"""""" , S 8 íb. ·m I l , I L· m ~ , SI 'D
l b - " " l ', > S? g." -: J :' C) O & ",, ,,,4""

g i % "\ ,y .

, \ % l, k "m,',& €)
O O

t 4). ""ď "* " , r"
, . .. Ý ' > - - _ " · " e, b . , ,l

y l ry eQ 40 > e? " ,

rF '""·..."-... O S' ": ?"',L J , 2"¥",
i ä ) ' ., ·., ', l \ : l ""-3 ľ'

, , ,

.-"' }?, " '

m ' % \ 'I ·n I " · ' ', ' ,CP*I ·'··7.:'. ' \ T : ' "" "-. · Ô" " .-" ' ,Ŕ. , ,
EJ Qď '., : : S \, " á: l k

( ' > "'"t$, I ej \ l S l 1· ä \ , .. ,b '· r
l p? '"."'4Ô i.\ nj , . ., , \,4:" '" " "

O goo ""'"... '= C'"\,"; \, , """"' .- ' Ž ?"":
& ' " " O ""· ""'""', ? Čb O' ', l O ,C' " EJ ,"" Ô "
" ' É i ej 'ij "Ie : ' " ° Jo"".. ', ', "S .'Z:" S? b > Y C"p ar ' o ,

. , . _ ,n c? r ,V" X ä- !_ O O ' ,2 b , :, >"" Qh

"7 "'"' _ S ° O . ,, i _ 'í ii ', ', .. '". áSr = y l "'
S O :, i %.'r "';·: ,N' ,g" " " """-."'

'l ,t'q,>3 O r":',;'jl _ _ ":r : " :£ > " ,,P'

y.
" " - " ' ' """^'"_--- 9%t l ~-~" ' ° " ° a "G'X X ' Ú' " '4\ ._——_ SJ " O CV ·C m" ¶, e ď

- (J Š ,Ô 'b · Ô °r'šE .i 'Š - " '=' e , . _ - — 'L" S jO ' ." \ + . Lň :?
r,! £ G \ 2f5 ajj._ l :é J' rI >- \ q- ,r. K'+tSj "'" " "" m 'O " " je" ' r"" ""="±~Ž- l " l, CV

i .' -'ÍL µ" -a ' "' o o !" a ' % "S$,s·§ ;: '"'"i
5 ,'"b " ." \: Ž—'-=="- Cl ""'""'\ :

" V ': ; ' 'E- ,,.:" ,·:,^ "O -" , ·"" '" """"" " " " """19 ', e S' ' '"'-·- g 1/^\.,
O C, L~-3 ' S Saj ' 'Ý , É .JO ' > 3 Q, K

'p z',: O ' t\ f Zlí ·a° "7 b " 3 " '\,

ššíí "= "bo ,, \éj" """"""" ,'I '"'"č'"e"' 14 ^ j¶S -'""""""" " l ":"
', i)" _="- ;j ,d ' "'äµ """' ,,,,,.-" S " ,,

5J

: '\ í _ '",'O® i! 'g . S"' - ; 1^\" " 9'5' 9 " -
É ! l § E 3+"° projektant lng.Zdeněk Hanek vypočetl předpokládanou náhradu za věcné břemeno

" l V

S 0 F P ·

.= |i z A na zakladě ceniku Města Humpolec, platného v době uzavwáni Smlouvy o budouci
ä ' ž x smlouvě o zřízeni věcného břemene a předpokládaného rozsahu a formy zásahu takto:
2 r \." :--u;:: l ' " V : :{ 100 x 91 bm= 9100 kč jiný pozemek

i eO l . " " ,
Si' 200 x 3 bm = 600 KČ podvrty - zalaženi do stav.chranicky

.l

M Č) 300 x 47 brň = 14100 KČ chodniky

. -" ,c) Lp , celkem = 23800 KČ
,S*'"

\ .=:' ' '"' _, _----- """·. :9 > Martin Vlasák-:"';·"r' " , %\7"6 m _:,.., " Bi \, Technik výstavby a obnovy

qt9 4""" " k, DS Regionálni správy Jindřichův Hradec_,,.--gSí_-----"""" a. :'" '. l FGFNPa FI YFňFNl, .. . W Zdeněk kmk Odp. projektmt: Ĺ josef FuCik EL PE:.p:--" "" :, jrdv.x0AM kobel jut Stupeň FD:
--- -- " ----" " " ",, X ľU80ňý K00ol nn , · R

- . Místo stovby: k.u. Humpolec Kro]: Yyso¢ina kÁysk)tinsk(j 1978, J93 WPehřimv.d : dv. YN - mv

., ,.,, .g:" -- O"" Stovebnik: E£0, as.Lldicko 07J/36,Cernó Pok, 60? 00 Brno. tO?8085©0 tel: 565 32 J2 99
j>,? ,- . · ° " Název stavby: ůsjo stwby: 1030053576

L, : ' l FGFNIN FI ,PRYKŮ Název 5otbonx NN.nové.¶nHumpo|ec, K395/22, Svobodo - kabelNN Dot,m XBl ?020

' C 1H£LM1 ···d'··p·'0···' ·'"n··(S2J srdv. M/po/kovd 3Kflň ForMt: AJ

srdv. rozDD/QvQc/ Skf/ň NíV Obsah výkresu \déřitko: Cisio výkresu
kaDelovd 8pojh0 kn · ·Situace kabelového vedeni NN l: 500 01

O

W Zdeněk kmk Odp. projektmt: Ĺ josef FuCik E L PE
Stupeň FD,

% R

Místo stovby: k.ů. Humpolec Kro]: Yyso¢ina kÁysk)tinsk(j 1978, J93 WPehřimv
Stovebnik: E£0, as,Lldicko 07J/36, ČernO Pok, 60? 00 Brno. tO?8085©0 tel: 565 32 J2 99
Název stavby: ůsjo stwby: 1030053576

Název 5otbonx NN.nové.¶n
Humpo|ec, K395/22, Svobodo - kabelNN Dot,m XBl ?020

ForMt: AJ
0bsdi výkresu \déřitko: Cisio výkresu

Situace kabelového vedeni NN l: 500 01


